
UCHWAŁA Nr 419.2022 
ZARZĄDU POWIATU W GIŻYCKU 

z dnia 19 kwietnia 2022 r. 
 

w sprawie powierzenia zadania pn.:  
„Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1736N oraz drogi powiatowej 

nr 1734N w miejscowości Kruklanki” 
 
Na podstawie art. 32 ust. 1 oraz art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 528 z późn. zm.) 
w związku z art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

Upoważnia się Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Giżycku Pana Grzegorza 
Moszczyńskiego, działającego przy pomocy kierowanej jednostki do: 

1) przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego oraz jego zatwierdzenie w zakresie zadania pn.: „Przebudowa 
odcinka drogi powiatowej nr 1736N oraz drogi powiatowej nr 1734N  
w miejscowości Kruklanki”; 

2) podpisania umowy z wykonawcą na realizację zadania; 
3) nadzorowania wykonywanych robót; 
4) odebrania wykonanych robót; 
5) przygotowania sprawozdania w zakresie wydatkowania środków finansowych 

na zadanie określone w pkt 1. 
 

§ 2 
W razie nieobecności dyrektora jednostki upoważnia się Kierownika Sekcji 
Utrzymania Dróg i Mostów Zarządu Dróg Powiatowych w Giżycku, Panią Emilię 
Niewińską do wykonywania zadań określonych w § 1. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
AT/AT 
 

Starosta Giżycki 

Mirosław Dariusz Drzażdżewski 
 


